
UCHWAŁA NR XXXIX/248/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie 
uchwala co następuje:                     

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 4.748,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać przeniesienia środków w dochodach bieżących  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 550.548,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmienia się przychody budżetu do wysokości 1.995.222,22 zł i dokonuje zmian w „Przychodach 
i rozchodach budżetu w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega § 3 Uchwały Nr XXXVIII/242/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 grudnia 2021r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2022 rok i otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się  
deficyt budżetu gminy w wysokości 1.424.222,22 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 872.144,22 zł; 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 545.800,00 zł. 

c) ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 6.278,00 zł; 

§ 8. Dokonać zmian w  „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Dokonać zmian w „Dotacje celowe w 2022r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Radkowie 
 

mgr Tomasz Szczerba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/248/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 387 365,22 4 748,00 392 113,22 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 207 355,46 4 748,00 212 103,46 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

82 155,46 4 748,00 86 903,46 

801   Oświata i wychowanie 222 618,00 0,00 222 618,00 
 80104  Przedszkola 102 618,00 0,00 102 618,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 22 800,00 22 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 800,00 -22 800,00 0,00 

         
Razem: 15 746 164,99 4 748,00 15 750 912,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/248/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 074 144,22 11 881,00 6 086 025,22 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 024 144,22 6 881,00 4 031 025,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 6 881,00 106 881,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 500,00 244 000,00 252 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 244 000,00 244 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 244 000,00 244 000,00 

710   Działalność usługowa 63 000,00 20 000,00 83 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 20 000,00 75 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 20 000,00 75 000,00 

750   Administracja publiczna 1 896 152,19 264 419,00 2 160 571,19 
 75011  Urzędy wojewódzkie 107 810,97 3 157,00 110 967,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 493,00 2 640,00 76 133,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 432,00 452,00 10 884,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 495,00 65,00 1 560,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 400,00 37 150,00 116 550,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 800,00 37 150,00 101 950,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 614 641,22 208 712,00 1 823 353,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 999 853,00 175 796,00 1 175 649,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 201,35 28 791,00 205 992,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 266,00 4 125,00 21 391,00 
 75095  Pozostała działalność 94 300,00 15 400,00 109 700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 200,00 15 400,00 41 600,00 

852   Pomoc społeczna 732 722,03 4 748,00 737 470,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 386 567,65 4 748,00 391 315,65 
  4260 Zakup energii 5 888,00 2 374,00 8 262,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 28 688,00 2 374,00 31 062,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 024 500,00 5 500,00 1 030 000,00 

 90095  Pozostała działalność 112 380,00 5 500,00 117 880,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 5 500,00 51 000,00 

Razem: 16 624 587,21 550 548,00 17 175 135,21 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/248/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział Roz
dz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 
finansow

e 

rok 
budżetowy 

2022 
(7+8+9+10+1

2+13) 

dochod
y 

własne 
jst 

niewykorzys
tane środki 
pieniężne na 

r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przych
ody 

wynikaj
ące z 

rozlicze
nia 

środkó
w 

określ. 
w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizac

ję 
przedsię

w. 
finans. z 
udziałe
m tych 
środkó
w§906 

kred
yty 

i 
poży
czki 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

zaciągni
ęte na 

realizac
ję 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.2 

środki 
wymieni

one 
w 

art. 5 us
t. 1 pkt 

2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 1



1
. 

750,754,80
1,852 

750
23, 
754
12, 
801
01, 
801
04, 
801
13, 
852
19 
§ 

443
0 

Ubezpieczenie mienia 
Gminy Radków 

75 
000,00 25 000,00 25 

000,00     

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  

Urząd Gminy, 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny, 
Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

2
. 852 852

95 

BEZ BARIER - 
Ułatwienie dostępu do 
wysokiej jakości usług 
społecznych i 
zdrowotnych 

692 
684,50 32 915,38      

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

2 669,32 30 
246,06 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

3
. 853 853

95 

Usługi transportowe 
door-to-door dla 
osób              z potrzebą 
wsparcia              w 
zakresie mobilności           

322 
027,80 184 230,68      

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

28 
961,06 

155 
269,62 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 

4
. 900 900

02 

Odbiór i 
zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
terenu gminy Radków z 
nieruchomości, na 
których mieszkają 
mieszkańcy 

493 
498,00 437 808,00 437 

808,00        Urząd Gminy 

   razem 1 583 
210,30 679 954,06 462 

808,00 0,00 0,00 0,00 0,00  31 
630,38 

185 
515,68  

   wydatki majątkowe            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 2



1
. 010 010

43 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej do budowy 
sieci 
wodociągowej                  
    w gminie Radków  

75 
000,00 75 000,00 75 

000,00     

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

2
. 600 600

14 

Modernizacja 
infrastruktury drogowej 
zlokalizowanejna terenie 
gminy Radków 

2 030 
000,00 2 030 000,00 30 

000,00     

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

2 000 
000,00  Urząd Gminy 

3
. 600 600

16 

Modernizacja 
infrastruktury drogowej 
zlokalizowanejna terenie 
gminy Radków 

3 050 
000,00 3 050 000,00 50 

000,00     

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

3 000 
000,00  Urząd Gminy 

4
. 600 600

16 

Przebudowa dróg 
gminnych -Przebudowa 
drogi gminnej nr 
003028T Kwilina -Szkoła 
do granicy               z 
gminą 
Moskorzew                     o 
dł.950 mb 

427 
539,24 427 539,24  427 

539,24    

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

5
. 600 600

16 

Przebudowa dróg 
gminnych -Przebudowa 
drogi gminnej nr 
003026T Folwark -
Kwilina                             
          o dł.970 mb 

444 
604,98 444 604,98  444 

604,98    

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 3



6
. 921 921

16 

"Dotacja celowa na 
zabezpieczenie wkładu 
własnego do zadania -
Utworzenie nowej filii 
biblioteki spełniającej 
funkcję kulturalno-
społeczną w 
m.Dzierzgów-dla 
GCKiBP w Radkowie 

417 
049,00 87 050,00 87 

050,00     

A.        
B.         
   
C.         
      D. 

  Urząd Gminy 

   razem 6 444 
193,22 6 114 194,22 242 

050,00 
872 

144,22 0,00 0,00 0,00  5 000 
000,00 0,00 0,00 

Ogółem 8 027 
403,52 6 794 148,28 704 

858,00 
872 

144,22 0,00 0,00 0,00  5 031 
630,38 

185 
515,68 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych       
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła              
D. Inne źródła              
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/248/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 995 222,22 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 477 278,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 902 100 000,00 

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 545 800,00 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 1



12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 872 144,22 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  571 000,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 441 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu U.E. § 963 130 000,00 

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 
z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/248/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r. 

                   
w  

złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa 
zadania Dział Rozdzi

ał 
Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatk
i bieżące wynagro

dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizac

ją 
statuto
wych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

Wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsługę 
długu 

(odsetk
i) 

Wydat
ki 

z tytułu 
poręcze

ń 
i 

gwaran
cji 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesieni
e wkadów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 

            

    
                    

II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub 
porozumienia 

250 
000,00  250 

000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 
000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 1



Modernizacj
a 
infrastruktur
y drogowej 
zlokalizowa
nej na 
terenie 
gminy 
Radków-
POLSKI 
Ład 

600 60014 250 
000,00 

6620 250 
000,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 
000,00 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 

III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t. 

9 946,80  2 044 
946,80  14 

946,80 0,00 9 
946,80 

5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 

000,00 
2 030 

000,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja 
programu 
usuwania 
wyrobów 
zawierający
ch azbest 

900 90026 9 946,80 2710 9 946,80 4300 9 
946,80 

0,00 9 
946,80 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja 
zadania:       
          
"Świadczeni
e usług w 
zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego 
o 
charakterze 
użytecznośc
i publicznej 
na 2022r. na 
linii 
komunikacy
jnej: 
Włoszczowa 
– 
Moskorzew
” 

600 60004   5 000,00 2710 5 
000,00 

0,00 0,00 5 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 2



Modernizacj
a 
infrastruktur
y drogowej 
zlokalizowa
nej na 
terenie 
gminy 
Radków-
POLSKI 
Ład (pomoc 
rzeczowa) 

600 60014   2 030 
000,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 
000,00 

2 030 
000,00 

0,00 0,00 0,00 

Ogółem 259 
946,80  2 294 

946,80  
14 

946,8
0 

0,00 
9 

946,8
0 

5 
000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 

000,00 
2 280 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/248/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 
      w złotych 

Lp. Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa zadania 

Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotację 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych      92 050,00 

1 921 92116 62
20 

Dotacja celowa  na zabezpieczenie wkładu własnego do 
zadania "Utworzenie nowej filii biblioteki spełniającej 
funkcję kulturalno-społeczną  w m.Dzierzgów"  

Gminne Centrum 
Kultury i 
Biblioteka 
Publiczna w 
Radkowie 87 050,00 

2 600 60004 27
10 

"Świadczenie usług   w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na 
2022r. na linii komunikacyjnej: Włoszczowa - 
Moskorzew" 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

5 000,00 

       
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

       
       

Ogółem 92 050,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6980DA-E710-42D9-BBF9-480C186D9B30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera b
	Paragraf 7 Litera c

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

